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żeczce Adama Bahdaja z ry

sunkami Jerzego Flisaka 

czytając jegcr historię z mo

ją córeczką w Warszawie. Có
reczka poszła do przedszkola, 

a ja wyjechałem na studia 

do Czechosłowacji. Tam w pię

knym starym mieście o stu 

wieżach, w Pradze, napisałem 

sztukę opartą na jego przygodach. 

Pik-Pok zagościł w telewi

zyjnym serialu w Bratysławie, . . 
potem był grany w mieście 

piwa-Pilznie i w górniczym Kładnie. 
Ja wróciłem do Polski. Córka była w drugiej klasie i przenieśliśmy się do Lublina 
a z nami Pik-Pok. Teraz chciał mówić po polsku; przetłl.lllaczyłem więc tekst sztuki 
z języka czeskiego, leżałem wtedy w szpitalu i miałem dużo czasu. Napisałem nowe 
piosenki, poprosiłem o skOIJl>onowanie lll.IZyki pana Jerzego Oerfla i niespodziewanie 
wyłonił się nam musical. Reżyserował go mój przyjaciel Kazimierz Lutomski. 
Ja przeniosłem się do Opola, córka zmieniła szkołę, a Pik-Pok był ciągle z nami. 
Teraz pan Jan Pawlak,choreograf, nauczył aktorów pięknie tańczyć rock and rolla 

co Pik-Pakowi bardzo się spodobało, potem znowu w Lublinie dodaliśmy lambadę. 

Potem wróciłem do Warszawy, Pik-Pok startował w kolorowejtelewizji. Przejechał 

się do Sof ii i kąpał się w łłorzu Czarnym, zawi tal też do Moskwy - do mojego 
przyjaciela,pisarza Lwa Ustinowa. Zawędrowałem z Pik-Pakiem do Bielska Białej, 
zamieszkałem pod Szyndzielnią,chodziłem po górach i z radością patrzyłem jak 
przygody Pik-Paka z temperamentem grają beskidzcy górale.Minęły kolejne lata. 

Nie czytam już córce bajek. ma w Warszawie uczy małe "pik-paczki" z trzeciej 

klasy, ja uczę studentów reżyserii w Białymstoku. Wędrownik Pik-Pok znowu jest 
ze mną - w Białostockim Teatrze Lalek.Zastanawiam się,czy to pingwin ITllie tu 

przywiódł, czy ja zaprosiłem mego przyjaciela do miasta gdzie rozpoczynałem 

pracę po studiach jako reżyser. Dwadzieścia trzy lata teriu wyreżyserowałem 

w Białymstoku sztukę Hanny Januszewskiej, w której tagrys tańczył dla odważnej 
dziewczynki Szu-Hin, w imej sztuce, w "Deszczu i pogodzie" mała kaczuszka 

śpiewała: "w teatrze może zdarzyć się wszystko jak w najcudowniejszym śnie". 

I ja nadal wierzę, że w teatrze może zdarzyć się wszystko ••• 

pozdrawiam Was • ~ C-- ~ 
wędrowny sztukraist~t~·~ .• A,A,C/l. 


